
DJEČJI VRTIĆ MASLAČAK 
UPRAVNO VIJEĆE 
BROJ:110/19 
VRŽINE 186 
Primorski Dolac, 12. rujna 2019. godine 
 

Na temelju članka 35.Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju ( NN broj 10/97, 107/07, 

94/13),članka 50. Statuta Dječjeg vrtića Maslačak (broj 15/15), Upravno vijeće Dječjeg vrtića 

Maslačak na svojoj 2. sjednici održanoj dana 12. rujna 2019.godine donijelo je  

                                                              

 

                                                            ODLUKU  
o donošenju Izvješća o izvršenju Financijskog plana Dječjeg vrtića 

Maslačak od 01.01.2019. do 30.06.2019.g. 
 

                                                                               Članak 1. 

Usvaja se polugodišnje izvješće o izvršenju Financijskog plana Dječjeg vrtića Maslačak od 01.01.2019. 

do 30.06.2019.g. 

                                                                                Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića 

Maslačak.  

 

 

                                                                                                                           Predsjednica Upravnog vijeća 

                                                                                                                           Diana Knez, dipl.iur.  

                                                             


